ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16.05.2017 г. № 37

Об окончании
отопительного сезона
 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам,
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от
23.05.2006 № 307, в связи с повышением среднесуточной температуры
наружного воздуха:

1. Ресурсоснабжающим организациям: АО «Газпром теплоэнерго», ООО
«Петербургтеплоэнерго», ООО «Лужское тепло» завершить отопительный
сезон в населенных пунктах Заклинского сельского поселения 17.05.2017г.

2.Контроль за данным Распоряжением оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в
газете «Лужская правда» и размещению на официальном сайте Заклинского
сельского поселения в сети Интернет.

И.о. главы администрации
Заклинского сельского поселения                                  О.А.Баранов

 Разослано: АО «Газпром теплоэнерго»; ООО «Петербургтеплоэнерго; ООО «Лужское тепло»; МУП «Районное
ЖКХ»; ООО «Заклинская управляющая компания», ООО «Управляющая компания Заклинье», прокуратура;
отдел ЖКХ и транспорта Лужского муниципального района, газета «Лужская правда».